

Link do produktu: <https://silnikidorolet.eu/silnik-do-rolet-nice-era-ma-5012-50nm-bez-radia-p-2718.html>

Silnik do rolet Nice ERA MA 5012 50Nm (bez radia)



Cena brutto	719,00 zł
Cena netto	584,55 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	ERM50000001A
Kod producenta	ERM50000001A
Sposób komunikacji	nie dotyczy
Moc	250 W
Ø(Fi) rury nawojowej	Ø(Fi) 50mm / 60 mm
Moment obrotowy	50 Nm
Prędkość	12 obr./min
Sterowanie	Przewodowe
Długość	486 mm
Średnica korpusu silnika	45 mm
Pobór prądu	1.1 A
Krańcówka	Elektroniczna
Detekcja przeszkód	TAK konieczne stosowanie sztywnego wieszaka
ilość cykli	S2 4 min
Stopień ochrony	IP 44
Dedykowany do	rolet zewnętrznych
Ręczny ruch awaryjny	NIE
Zasilanie	230V/50Hz
Zabierak i adapter	Należy wybrać odpowiedni zabierak, adapter i uchwyt

Opis produktu



Nice ERA MA 5012

Silniki do rolet Nice Era Mat MA 5012 to zaawansowane rozwiązanie, które zapewniają niezawodność, precyzję i bezpieczeństwo w użytkowaniu rolet. Dzięki elektronicznemu wyłącznikowi krańcowemu położenia, wbudowanemu odbiornikowi radiowemu FLOR oraz technologii TTBus, te silniki stanowią doskonały wybór dla Twojego domu. Oto główne cechy i zalety produktu:

1. Rozmiar M Ø45 mm: Silniki Nice Era Mat MA 5012 posiadają kompaktowy rozmiar o średnicy 45 mm, co pozwala na łatwą instalację i dopasowanie do różnych rodzajów rolet.
2. Kompletnie i intuicyjne programowanie: Dzięki temu silnikowi, programowanie połączeń krańcowych staje się łatwe i wygodne. Można to zrobić zdalnie za pomocą pilota roletowego lub programatora O-View TT i TTP. Silnik oferuje trzy różne tryby programowania: automatyczny, półautomatyczny i ręczny. Po ustawieniu parametrów, roleta potwierdzi poprawność ustawień poprzez krótkie ruchy.
3. Bezpieczne i szybkie programowanie: Silnik Nice Era Mat MA 5012 posiada funkcję szybkiego skorygowania błędnych parametrów programowania, eliminując potrzebę przywracania ustawień fabrycznych i rozpoczynania procesu od nowa. Dzięki temu, nawet w przypadku popełnienia błędu, możesz szybko go skorygować i kontynuować programowanie.
4. Możliwość ruchu z napotkaniem przeszkody: Ten innowacyjny silnik precyzyjnie kontroluje siłę, co pozwala na ruch rolety nawet w przypadku napotkania przeszkody. Dzięki temu minimalizuje się ryzyko uszkodzenia rolety w przypadku zablokowania lub zamarznięcia płaszcza rolety.
5. Detekcja przeszkód: W przypadku napotkania przeszkody, silnik Nice Era Mat MA 5012 zatrzyma się i wykona krótki ruch w przeciwnym kierunku. Istnieje również możliwość regulacji czułości amperometrycznej, dostosowując działanie silnika do indywidualnych preferencji.
6. Technologia Nice TTBus: Silnik ten wykorzystuje technologię Nice TTBus, która umożliwia sterowanie ruchem silnika za pomocą przycisku. Dodatkowo, wbudowana centrala sterująca umożliwia równoległe połączenie silników i sterowanie z jednego punktu bez konieczności stosowania dodatkowych urządzeń sterujących.

7. Wbudowany radio

odbiornik: Nice Era Mat MA 5012 posiada wbudowany radiodbiornik, co umożliwia łatwe wczytywanie pilotów bez konieczności odłączania i podłączania silnika po wczytaniu pierwszego pilota roletowego. Istnieje również możliwość programowania w dwóch trybach oraz wczytania radiowych czujników klimatycznych lub podłączenia ich przewodowo.

8. Maksymalna precyzja podczas zablokowania rolety: Silnik Nice Era Mat MA 5012 zapewnia maksymalną precyzję podczas zablokowania rolety w położeniach krańcowych podnoszenia i opuszczania. Dzięki dynamicznej, automatycznej aktualizacji ograniczników położenia (dostępnej tylko dla trybu automatycznego i półautomatycznego), silnik kompensuje wydłużenie lub skrócenie konstrukcji rolety spowodowane starzeniem się materiału lub zmieniającymi się warunkami klimatycznymi.

9. Technologia inteligentnego enkodera: Silnik Nice Era Mat MA 5012 wykorzystuje technologię inteligentnego enkodera, zapewniającą milimetrową precyzję i niezawodność. Ustawione wartości położenia krańcowych, siły i inne parametry są zachowywane z upływem czasu, co eliminuje konieczność częstego dostosowywania ustawień.
10. Możliwość zaprogramowania położenia komfortowego: Silnik ten umożliwia zaprogramowanie położenia komfortowego rolety, dostosowanego do Twoich preferencji i potrzeb. Dzięki temu możesz łatwo i wygodnie dostosować rolety do optymalnego ustawienia.
11. Niski pobór mocy w trybie STAND-BY: Nice Era Mat MA 5012 został zaprojektowany z myślą o oszczędności energii. W trybie STAND-BY pobiera on mniej niż 0,5 W mocy, co przyczynia się do redukcji zużycia energii i jest korzystne dla środowiska.

Silniki do rolet Nice Era Mat MA 5012 to zaawansowane technologicznie rozwiązanie, które zapewnia bezpieczeństwo, komfort i łatwość obsługi. Dzięki wbudowanemu odbiornikowi radiowemu FLOR, intuicyjnemu programowaniu i funkcjom detekcji przeszkód, masz pełną kontrolę nad swoimi roletami. Dodatkowo, technologia Nice TTBus i możliwość równoległego połączenia silników zapewniają wygodę i prostotę sterowania.

Nie tylko zapewniają one niezawodność i precyzję, ale także oszczędność energii w trybie STAND-BY. Nice Era Mat MA 5012 to doskonały wybór dla tych, którzy poszukują innowacyjnych i profesjonalnych rozwiązań do swoich.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Adapter i zabierak: bez zabieraka i adaptera , Fi 50 (ośmiokątny) , Fi 60 (ośmiokątny)

Uchwyt: Tak - wybieram uchwyt standardowy , Nie potrzebuję uchwytu

NICE Spa

Nice jest światowym liderem w produkcji **silników do bram** i **silników do rolet**. Obecnie **NICE** posiada 24 oddziały na całym świecie, a produkty **NICE** dostępne są w ponad 100 Państwach. Firma powstała we Włoszech w mieście Oderzo niedaleko Wenecji, założycielem jest Lauro Buoro. Ponadto Grupa NICE zrzesza takie marki jak: Moovo, Fibaro, Elero, KINGgates.